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Link do produktu: https://cardsplitter.pl/basen-dmuchany-okragly-happy-people-150-x-25-cm-duzy-dla-

Opis produktu

dzieci-77737-p-15407.html

Basen dmuchany okragty
Happy People 150 x 25 cm
duzy dla dzieci 77737

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Pojemnos¢

Marka

Kolor

Kod producenta
Rodzaj

Wysokos¢

Seria

Ksztatt

Dtugos¢

Srednica
Szerokos¢ produktu

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)

59,99 zt

77737

77737
4008332777375
270

Happy People
odcienie niebieskiego
77737
dmuchany

25

1-3503

okragty

150

150

150

1.45

4008332777375
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Basen dmuchany okrggty
Happy People 150x25cm

Specyfikacja:

e Model: Basen dzieciecy Flowers & Friends 77737
¢ Rozmiar nienadmuchany: 144 x 30 cm

e Rozmiar nadmuchany: 150 x 25 cm

¢ Maksymalna pojemnos¢ : 270 |

e Wiek dziecka : 18 miesiecy +

e W zestawie tatka naprawcza

« Posiada certyfikat TUV Rheinland- jako$¢ , bezpieczehstwo, zgodno$¢ produktu z normami europejskimi

Dmuchany Basen w ciekawej kolorystyce pozwoli zapewni¢ Twojemu dziecku ruch i zabawe w wodzie. Basen zaprojektowany
zostat, aby zacheci¢ dzieci do ruchu i dobrej zabawy na Swiezym powietrzu. Idealnie nadaje sie dla dzieci w wieku od 18
miesiecy. Jest tatwy do nadmuchania i opréznienia dzieki czemu przechowywanie go nie bedzie sprawiato problemoéw. Miekkie,
nadmuchiwane podtoze zapewnia wygode. Wykonany z wytrzymatego materiatu PVC jest odporny na uszkodzenia.
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